
ENTREVISTA ALUNOS ESPECIAIS 1S2019

Para entrevista, os candidados deverão trazer:

1) Caneta esferográfica preta ou azul;

2) Currículo lattes impresso.



EG101 – ANÁLISE CRÍTICA DAS PRÁTICAS DE ENFERMAGEM - TURMA A

Profa. Dra. Eliete Maria Silva                                                                                          

(27/11/2018 às 09h00 na sala EN04)

Ana Paula Scaranelo

Camila Zucato da Silva

Edmar do Monte Braga

Edson Pavarini Filho

Gabriela Aparecida Carvalho Uehara

Heriton Silveiro de Freitas

Jaqueline Teles Darós

Juliane Custodio de Andrade

Leticia da Silva Seltenreich

Lia Jeronymo Romero

Maria Aparecida da Silva Teixeira

Mariana Alves Machado Ribeiro

Marcia de Souza

Milvia Amélia Zinsly Pereira

Rita de Cassia Lopes de Barros

Roberta Repulho de Faria

Rosangela Basiloni Salvarani

Samantha Perissotto

Suelen Borges de Almeida

Thamires de Araújo Paina



EG102 – SEMINÁRIO DE PESQUISA I - TURMA A

Profa. Dra. Eliana Pereira de Araújo                                                                                                 

(26/11/2018 às 09h00 na sala EN02)                                                                                                                                                                                     

Aline Bento Neves

Bruna Dias

Gabriela Aparecida Carvalho Uehara

Jaqueline Helen Viana Pires

Joseane Soares Cândido da Silva

Josiane Aparecida Sentinella

Karla Carolina Mudo Rinaldi

Leticia da Silva Seltenreich

Lia Jeronymo Romero

Milvia Amélia Zinsly Pereira

Ricardo Ferreira

Simone Vieira Bastos

Suelen Borges de Almeida



EG110 – CRONOBIOLOGIA E TURNOS DE TRABALHO – Turma A

Profa. Dra. Milva Maria Figueiredo de Martino                                                                                          

(28/11/2018 às 09h00 na sala EN01)

Camila dos Santos Barbosa

Denise Sussuchi Moreira Soares

Edilaine Cristina Teixeira

Fernanda Brognaro dos Santos

Maria Aparecida da Silva Teixeira

Marcia de Souza

Renan Daniel do Prado

Roberta Repulho de Faria

Rosangela Basiloni Salvarani



EG119 – SEMINÁRIO AVANÇADO DE PESQUISA III - TURMA B

Profa. Dra. Renata Cristina Gasparino                                                                                          

(29/11/2018 às 13h00 na sala EN02)

Adriana Matheus

Aline Bento Neves

Alminda Del Corsi Furtado de Campos

Edmar do Monte Braga

Elisandra de Oliveira Parada Pereira

Janaina Souza Lopes

Jaqueline Teles Darós

Juliana Ferreira Venâncio

Juliane Custodio de Andrade

Melissa Mariane Dalla Costa

Micheli da Silveira Galvani

Paula Fernanda Pereira de Almeida Conde

Paula Cristine Figueiredo Cavalari

Ricardo Ferreira

Rita de Cassia Lopes de Barros

Samantha Perissotto

Silmara Aparecida Cunha Rigoletto

Simone Patrícia Mondini Micaroni

Suzi Andréa Ribeiro dos Santos

Ticiane Ellen Casale

Vanessa Farias Damasceno

Vanessa Silva Pereira



EG120 – SEMINÁRIO AVANÇADO DE PESQUISA IV - TURMA A

Profa. Dra. Erika Christiane Marocco Duran                                                                                          

(29/11/2018 às 10h00 na sala EN02)

Ana Paula Scaranelo

Fabio Luis Montanari

Janaina Souza Lopes

Luyse Natielle Tomaz Duarte Furlan

Simone Patrícia Mondini Micaroni

Ticiane Ellen Casale



EG120 – SEMINÁRIO AVANÇADO DE PESQUISA IV - TURMA B

Profa. Dra. Ana Márcia Chiaradia Mendes Castillo                                                                                          

(28/11/2018 às 10h30 na sala EN01)

Bruna Dias

Denise Sussuchi Moreira Soares

Gildo Martinho de Araujo

Janaina Ferreira de Lima

Jaqueline Helen Viana Pires

Josiane Aparecida Sentinella

Juliana Ferreira Venâncio

Mariana Alves Machado Ribeiro

Melissa Mariane Dalla Costa

Simone Vieira Bastosa

Vanessa Silva Pereira



EG121 – SEMINÁRIO AVANÇADO DE PESQUISA IV - TURMA A

Profa. Dra. Vanessa Pellegrino Toledo                                                                                        

(27/11/2018 às 16h30 na sala EN04)

Daniele Cristina Zuza

Gildo Martinho de Araujo

Hulda Alves de Araújo Tenório

Janaina Ferreira de Lima

Silmara Aparecida Cunha Rigoletto



EG121 – SEMINÁRIO AVANÇADO DE PESQUISA IV - TURMA C

Profa. Dra. Ana Paula Rigon Francischetti Garcia                                                                                          

(26/11/2018 às 13h00 na sala EN01)

Heriton Silveiro de Freitas

Micheli da Silveira Galvani

Venúsia Cele Ferraz Pinheiro


